



Årsmelding Fotballgruppa 2020

Vår visjon: Idrettsglede, samhold og trivsel for alle

Fotballgruppa har i 2020 bestått av:

Ole Solenes	Ansvarlig leder etter at Oddmund gikk av til Årsmøte
Emilie Høgset Hals	Nestleder
Lars Olav Havnen	Styremedlem og kvalitetsklubbansvarlig
Håvard A. Kvendseth	Sportslig leder og sekretær
Lisa N. Pedersen	Fair Play-ansvarlig og Politiattest ansvarlig
Stine Bjerkeset	Ansvarlig barn og ungdom + rekrutteringsansvarlig
Rolf Amundsen	Styremedlem

Andre roller (uten styreverv):

Sportslig Utvalg medlem / Jentefotballansvarlig	Liv Lillevevang
Sportslig Utvalg medlem / Keepertreneransvarlig	Jo V. Opdahl
Sportslig Utvalg medlem	Stine Røsand

Materialforvalter + lås	Svein Arild Punnerud
Dommerkoordinator	Trond Skar
Banekomitèsjef	Richard N. Aarø
Fiks ansvarlig	Oddmund Bjerkeset

Fotballstyret har hatt totalt 10 møter i 2020.

Oppsummering:

Fotballsesongen 2020 ble preget av Korona og full stopp i fotballen fra midten av mars til gjenåpning med treninger fra juni og seriestart for barn og ungdom fra midten av august. Det ble ikke tillatt med noe seriespill for senior i 2020.

Sesongen ble ellers preget av at det var strenge restriksjoner ifm. Treninger og kamper. Det ble dessuten ikke lov med arrangement som Batnfjord cup og årsfest.

Trener- og lagledermøter

I 2020 avholdte vi 1 stk. trener- og lagledermøte i august. Møtet på våren ble avlyst pga. Korona. Ellers har vi hatt et veldig tett og godt samarbeid med trenerer og lagledere denne sesongen.

Ny stadion / kunstgressbane

Arbeidet med ny stadion startet på våren og offisiell åpning var 22.august. Det var åpningskamp mellom Batnfjord J15/J7 og Dahle J15/17 hvor vårt lag vant. I pausen var det diverse utdelinger og underholdning med blant annet straffespark konkurranse hvor representanter fra Prosjektgruppa, Sponsorere og Hovedstyret og deltok.

Suveren prosjektleder, Erik Hals, med velfortjent blomster



Dugnadsgeneral Ole Marting Ask fikk æren å ta det historiske avsparket.



Speaker Per Kvendseth var fornøyd



FIFA-dommer Nils Myrvang hadde full kontroll og godt humør



Jenter 15-17 spilte åpningskamp mot Dahle/Nordlandet og vant kampen fortjent



Fair Play

Fair Play har vært i fokus i løpet av sesongen, godt hjulpet av Kvalitetsklubbprosjektet, samt gode krefter i klubben som har bidratt godt i dette viktige arbeidet. Våre spillere skal forstå viktigheten av Fair Play. Ordningen med kampverter ble videreført for sesongen 2020.



Trener- og laglederkaal

Etter sesongslutt startet fotballstyret raskt arbeidet med å legge neste års trener- og laglederkaal. Vi klarte omsider å komme i mål med dette og alle lag fikk trenere og lagledere.

Følgende lag har vært aktive i sesongen 2020:

LAG	TRENER	LAGLEDER
G16	Samarbeid med Frei FK, Trener og Lagleder Berit Aspehaug Kjøl Frei FK	
J17	Jørn Storli / Liv Lillevang	Solfrid Dønheim
G14	Stian Ranheim/ Gunnar Myrvang/Svein A. Punnerud	Marianne A. Kvendseth
G12	Jo V. Opdahl	Per Hagnes
J12	Lill Sæther / Stine Røsand	Elin Glomstad Brandvik
J9/10/11	Kristen S. Ulset/Magnar Kongsrud/Magne Halset	Jun Grindvoll/Anna Beate Dønheim
G9/10	Martin Høyem	Kia Rosen
G7/8	Oddmund Bjerkeset	Ingvild Sæter
J7/8	Rolf Amundsen	Elise Kvendseth
G/J6	Jens I. Blakstad/Inge Sjømæling/Ragnhild Høyem	Greta Bjerkeset

Spilleroverganger 2020:

Lag:	Spiller:	Til:
G16	Lillevang Holten	Molde FK

Fotballstyret takker for godt samarbeid og innsats i fotballåret 2020

Håvard A. Kvendseth
Sportslig Leder